＇ I

、::

社圍法人中華民國群園關懷協會 函

地 址： 402臺中市南區復興路三段268號

承 辦 人： 邱莞綦
電 鎝： (04) 2220-8038

傳 真： (04) 2220-5178

電子信箱： thanksgi vingl 788@gmai 1. com

受文者：國教署

發文日期：中華民國106年12月25日

發文字號：群協社字第1060027號

附件：中華民國群固關懷協會經濟弱勢家庭助學計畫

主旨：檢送本會 「 群圉助學金·夢想向前行－經濟弱勢家庭助學計畫」，
敬請 貴署轉知全國各公私立高中（職）。

說明：

一 丶 為提供設籍於台中市或就讀臺中市公私立高中（職）等學校之弱

勢家庭青少年經濟扶助，減輕就學上的經濟障礙與壓力，本會

設立 「 經濟弱勢家庭助學計畫助學金」才是供優秀清寒學子助學

金獎勵，鼓勵其努力向學。

二 丶 申請時間：107年01月15日至107年03月10日止。

三 丶 申請辦法：請至群圉闢懷協會官綱(http://www.chirnyuan.org. tw)

助學金專區進行線上申請，填寫申請表 丶 行動紀事，以及下載

申請同意書填妥後，於107年03月10日前備妥相關資料郵寄

或親送至本會(402臺中市南區復興路三段268號），詳緬申請辦

法詳見助學計畫。

四 丶 檢附「中華民國群園關懷協會經濟弱勢家庭助學計畫」乙份。

Uq

寸

正本：國教署

副本：本會

理事長署杯淑淌